关于开展2020-2021学年第一学期
2018、2019级在校生心理普查的通知
各院系：
为加强我校心理健康教育、进一步科学全面地了解学生心理健康状况，建立学生心理档案，提高心理健康教育的针对性和实效性，特组织我校2018级、2019级学生进行心理健康状况普查，现将有关事宜通知如下：
1、 普查对象：
2018级、2019级全校各院系学生
2、 普查方式：
学校统一组织、各院系逐批进行；采用手机软件测试，普查流程详见《2018级、2019级在校生心理普查流程》
3、 普查时间：
[bookmark: _GoBack]10月14日（周三）－11月8日（周日），各院系具体时间详见《2018级、2019级在校生心理普查时间安排》
4、 测试内容：
SDS抑郁量表、SCL－90量表
5、 注意事项：
（1） 因服务器承载量有限，请各院系合理安排心理测评时间，尽量按照《2018级、2019级在校生心理普查时间安排》组织督促学生完成普查。（具体操作已通知各系心理委员协助辅导员完成工作）
（2） 参加普查学生按照指导语单独完成两个心理问卷的测试，大约需要15分钟。
（3） 各院系认真组织，向学生讲明心理健康测评的目的、意义及测试要求，以保证心理测评结果的客观真实性。
（4） 不明事宜请联系心理健康中心，联系电话：0371-60867343（办公室）、15890057173（孙老师）。

                                           大学生心理健康辅导中心
2020年10月13日

2018级、2019级在校生心理普查流程

－、关注铁院心理中心公众微信号
手机上网通过在微信添加公众号中查找“铁院心理中心”并关注；也可以直接在微信中扫一扫下面的二维码进行关注。
[image: Macintosh HD:Users:schzhe:Desktop:qrcode_for_gh_f6e866f17cb3_1280.jpg]
二、进入并注册心理测评系统
1、学生在“铁院心理中心”微信公众平台上点击“心健一览”，而后点击“心理测评”进入心理测评系统，填写个人信息完成注册与登录。
[image: Macintosh HD:Users:schzhe:Library:Containers:com.tencent.xinWeChat:Data:Library:Application Support:Wechat:1.2:cb73895cc8fcca3f663085384d06ff1b:Message:MessageTemp:9e20f478899dc29eb19741386f9343c8:Image:WeChat_1507675898.jpeg][image: Macintosh HD:Users:schzhe:Library:Containers:com.tencent.xinWeChat:Data:Library:Application Support:Wechat:1.2:cb73895cc8fcca3f663085384d06ff1b:Message:MessageTemp:9e20f478899dc29eb19741386f9343c8:Image:WeChat_1507675900.jpeg][image: Macintosh HD:Users:schzhe:Library:Containers:com.tencent.xinWeChat:Data:Library:Application Support:Wechat:1.2:cb73895cc8fcca3f663085384d06ff1b:Message:MessageTemp:9e20f478899dc29eb19741386f9343c8:Image:WeChat_1507675899.jpeg]

2、进行心理测评
进入心理测评系统后，点击滚动图片“2018、2019级在校生心理普查”即可进入心理普查页面，请学生依次点击SDS问卷、SCL-90问卷进行测评，共两个问卷。
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\ba8bd4a3e9b7119b155630cb40279b6.png] [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\afdbd13e5cec10c5d160d520499bebc.jpg]

3、填答心理测评问卷并提交
点击“下一题”自动跳转到下一题，完成全部问卷后点击“提交答卷”即完成测评，系统会自动反馈结果给学生。
[image: Macintosh HD:Users:schzhe:Library:Containers:com.tencent.xinWeChat:Data:Library:Application Support:Wechat:1.2:cb73895cc8fcca3f663085384d06ff1b:Message:MessageTemp:9e20f478899dc29eb19741386f9343c8:Image:WeChat_1507677226.jpeg][image: Macintosh HD:Users:schzhe:Library:Containers:com.tencent.xinWeChat:Data:Library:Application Support:Wechat:1.2:cb73895cc8fcca3f663085384d06ff1b:Message:MessageTemp:9e20f478899dc29eb19741386f9343c8:Image:WeChat_1507677227.jpeg]

2018级、2019级在校生心理普查时间安排

	院系
	班级
	普查时间

	铁道工程学院
	各班级
	10月14日——15日

	机车车辆学院
	各班级
	10月16日——18日

	电气工程学院
	各班级
	10月19日

	机电工程学院
	各班级
	10月20日 ——21日

	电子工程学院
	各班级
	10月22日——23日

	运输管理学院
	各班级
	10月24日——25日

	护理学院
	各班级
	10月26日

	医学技术与工程学院
	各班级
	10月27日——28日

	药学院
	各班级
	10月29日——30日

	商学院
	各班级
	11月1日

	艺术学院
	各班级
	11月2日

	国际教育学院
	各班级
	11月3日——4日

	人工智能学院
	各班级
	11月5日

	欧亚交通学院、亚欧高铁学院
	各班级
	11月6日——8日

	轨道交通创新实验班

	11月8日

image3.jpeg
eeee0 HEFRE) T 06:47

RE ERERRR A ORI Bt (...

57204

image4.jpeg
eeee0 HERE) T 06:48

<BE XH] S M

- B YER-- I

A

B8

WmEFR

ABMEAE

WS4

image5.png
oll RE#E 4G 14:58 —
X SERBR 2 A RN KT RS

v
2018, 20RA— .

sten to my he af-k/
ERANE E A

OB 3 [[vs: DEXE IDIBTER)

2 & B o

Epd s WHLER BEEWE BENER

image6.jpeg
oll RERE 4G 15:25 (z2]
X SERPR A OB KTk R4

BRI ERAIFISY ERYPE, BREERE, BRI, XETR
RIS, FR, EROOFRH T BHIHEOEN, ERF}E-LTRIE! RPET
BR&FAT—F, TMERNIE—FHESHRARTHE? WTEBERNERLEHNFS
FATERS? BEEUMA=FY XEEX B CFRLEMEREERT?

ATEBEFOARAURMES, 2ETHS—TRENRTOIBRR, BBHPER
2. E, RIS APEE, PATEDAPEVERSTOISEG2018, 2019R2HFS
FROEBEAESTE, BIOEES, FFIPINABETWACERFRTHECHLMERK
R, RIBESERESHEOCHRFRRL, EBIRFREREVEHENRRIERMER
PRV, 4HPESOERE, NECHAFZBREIPM. MSH—TRE, DEEBHBEM
ENRNO T BER, REPETIEMEIERLRIE, LB TR TEA TN,

AFEENE

—. BRFETAZHIREACEAES, OF: REER. FILH. RHSKBER
BRI, BRNERSE.

=, ERFNERECHIREREZTA TR NS, NEETSMMIPEESDS,
SCLOOETLIBAF, MENLRERAZ, FRBENMIRETRRE, REARRM, 72
MRETORTERRIAR, BROMEEE.

SDS&E &
SCL-90& &K

fl = & =

B SmiE  MRER ZEHE 2 EOER

image7.jpeg
07:06

GREl % EEZER

scl—90 (QOIFEIRTBEER)

w=: FUF

INTRIERIIH T LA BEERVEIRERE, HFAFEIR
8%, REREZDIESE EB%*MFRHH EE
(RE—TEHEEE) , #RACHERTFNMERE, IR

AERE!
1.k
® AT
B.RE
C.HE
DiEYE
E™&
grEs(l ) t—a @

image8.jpeg
07:07

EAEER

image1.jpeg

image2.jpeg
eeee0 HEFRE) T 06:47

¢ (H ERBROIEAC

[ B B WAt =3 S =125 T )

LEHIE | MR RS w
ES |

EARY

At LEREEERIE? WEIAl

+ G 5

IV 5
=3 AIBFRATRIRBER :
= DX
L
(VIR IBARY
A BEEIE? el
face play

[ = MR—K | CORBE ORFY